Размещено на сайте Министерства юстиции

Приднестровской Молдавской Республики

в разделе «Официальное опубликование»

ПРИКАЗ

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О признании Приказа Министерства здравоохранения и социальной защиты

Приднестровской Молдавской Республики от 23 января 2007 года № 40 «О введении в

действие СанПиН МЗ и СЗ ПМР 2.1.7.728-06 «Правила сбора, хранения и удаления

отходов лечебно-профилактических организаций» (регистрационный № 3814 от 6 февраля

2007 года) (САЗ 07-7) Приказом Министерства здравоохранения Приднестровской

Молдавской Республики

Зарегистрирован Министерством юстиции

Приднестровской Молдавской Республики 4 февраля 2025 г.

Регистрационный № 12979

В соответствии со статьей 3-1 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 7

мая 2002 года № 123-З-III «Об актах законодательства Приднестровской Молдавской

Республики» (САЗ 02-19), Законом Приднестровской Молдавской Республики от 3 июня

2008 года № 481-З-IV «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» (САЗ

08-22), Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 19

августа 2024 года № 378 «Об утверждении Положения, структуры и предельной штатной

численности Министерства здравоохранения Приднестровской Молдавской Республики»

(САЗ 24-35) с изменениями, внесенными Постановлением Правительства

Приднестровской Молдавской Республики от 28 октября 2024 года № 437 (САЗ 24-44),

приказываю:

1. Признать Приказ Министерства здравоохранения и социальной защиты

Приднестровской Молдавской Республики от 23 января 2007 года № 40 «О введении в

действие СанПиН МЗ и СЗ ПМР 2.1.7.728-06 «Правила сбора, хранения и удаления

отходов лечебно-профилактических организаций» (регистрационный № 3814 от 6 февраля

2007 года) (САЗ 07-7) Приказом Министерства здравоохранения Приднестровской

Молдавской Республики.

     2. Направить настоящий Приказ на государственную регистрацию и официальное

опубликование в Министерство юстиции Приднестровской Молдавской Республики.

     3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня, следующего за днем его официального

опубликования.

Министр                                                                                                                    К. АЛБУЛ

     г. Тирасполь

17 января 2025 г.

           № 29